Leiterlispiel-Shial

Datum

17.05

31.05

06.06

21.06

05.07

12.07

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

19:00 - 21:30

Stand: 04.11.25

QP 2-14 - Shial

Ort

Uttenberg Knonau

Volg Knonau

Uttenberg Knonau

Weiteres

Mitnehmen: Foto, das man vergraben darf!
+16:00 bis ca.16:30 Uhr Gespréach mit allen
Eltern

Auffahrtswanderung ->Siehe Flyer

Pfila, siehe Infos -> Wird mega lassig, drum
sofort amalde!!!

Sommerferien



