

QP 2-14 - Shial

Leiterlispiel-Shial

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
17.05	14:00 - 16:00	Uttenberg Knonau	Mitnehmen: Foto, das man vergraben darf! +16:00 bis ca.16:30 Uhr Gespräch mit allen Eltern
31.05	-	-	Auffahrtswanderung ->Siehe Flyer
06.06	-	-	Pfila, siehe Infos -> Wird mega lässig, drum sofort anmelden!!!
21.06	15:00 - 17:00	Volg Knonau	-
05.07	19:00 - 21:30	Uttenberg Knonau	-
12.07	-	-	Sommerferien

Stand: 04.02.26